СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
( 34-сессии)

«27» июля 2023 г                       с.Егорьевское                                   №  156

О внесении изменений в решение Совета депутатов Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 29.07.2022 № 119 «Об утверждении  Положения об организации и проведении публичных слушаний в Егорьевском сельсовете Маслянинского района Новосибирской области»

В соответствии с Уставом Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, Совет депутатов Егорьевского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 29.07.2022    № 119 «Об утверждении  Положения об организации и проведении публичных слушаний в Егорьевском сельсовете Маслянинского района Новосибирской области»  (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт  1.8.2. Положения изложить в следующей редакции:
«1.8.2. Оповещение о начале публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
Кроме того, оповещение о начале публичных слушаний распространяется в иных общедоступных местах - на информационных стендах»
1.2. Пункт 5.2.6. Положения изложить в следующей редакции:
«5.2.6. приглашает эксперта (экспертов), обладающего (обладающих) специальными знаниями по вопросу, выносимому на публичные слушания, за исключением п. 2.1.4 Положения, не позднее 15 рабочих дней до назначенной даты проведения публичных слушаний, предоставляет всю имеющуюся по проблематике публичных слушаний документацию.»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Егорьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

	Глава Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новсибирской области

[bookmark: _GoBack]__________________О.В.Баранова

_________________А.М.Анкудинов